Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, дом 49,
тел.(факс) (415) 44 51029

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 124  от 10.12.2015 года

О графике дежурств

            Для обеспечения мер по безопасности населения и жизненно важных объектов на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» и необходимому организационно-техническому обеспечению при подготовке и проведении  Новогодних и Рождественских праздников,

1. Организовать  дежурство в выходные и праздничные дни с  31 декабря 2015 года  по 11 января 2016 года, согласно приложения № 1
2. Утвердить план мероприятий (приложение № 2)
3. Ежедневно в 9-30 и 15-00 предоставлять отчет по форме  в единую дежурно-диспетчерскую службу  администрации Олюторского муниципального района по телефону: 52957 или  e-mail: EDDS_oladm@mail.ru  (приложение № 3)
4. Информацию о чрезвычайных ситуациях предоставлять немедленно.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «село Средние Пахачи»:   					Эчган Л.Ш.

Приложение № 1 к
распоряжению администрации
сельского поселения «село Средние Пахачи»
№ 124  от  10.12.2015 года.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных лиц на территории сельского поселения «село Средние Пахачи»
на новогодних каникулах 2015 - 2016 г.г.

№

Ф.И.О.

Дата
	Телефон сотовый
	Телефон домашний

Подпись

	1
	Эчган Лиана Шакровна
	31.12.2015
	89098829838
	51095

	2
	Эчган Лиана Шакровна
	01.01.2016
	89098829838
	51095

	3
	Эчган Лиана Шакровна
	02.01.2016
	89098829838
	51095

	4
	Эчган Лиана Шакровна
	03.01.2016
	89098829838
	51095

	5
	Василец Мария Викторовна
	04.01.2016
	89098829946
	51048

	6
	Василец Мария Викторовна
	05.01.2016
	89098829946
	51048

	7
	Василец Мария Викторовна
	06.01.2016
	89098829946
	51048

	8
	Василец Мария Викторовна
	07.01.2016
	89098829946
	51048

	9
	Эчган Лиана Шакровна
	08.01.2016
	89098829838
	51095

	10
	Эчган Лиана Шакровна
	09.01.2016
	89098829838
	51095

	11
	Эчган Лиана Шакровна
	10.01.2016
	89098829838
	51095

	12
	Эчган Лиана Шакровна
	11.01.2016
	89098829838
	51095

Приложение № 2 к
распоряжению администрации
сельского поселения «село Средние Пахачи»
№  124 от 10.12.2015 года.
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
на новогодних каникулах 2015 – 2016 г.г.
в сельском поселении «село Средние Пахачи»
	№
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место проведения мероприятия
	Ответствен
ные исполнители
	Контакт
ный телефон

	1
	Новогодний детский утренник
1. Театрализованное представление «Чудеса под Новый год»
2. Выставка – конкурс «Самодельная маска»
3. Конкурс – защита костюмов
4. Загадки, игры, конкурсы
	29.12.2015
	Сельский дом культуры
	Амирова Ирина Владимировна
Тынетегина Екатерина Михайловна
	89619644029

89619691914

	2
	Новогодняя дискотека для старшеклассников
	28.12.2015
	Сельский дом культуры
	Кававтагин Анатолий Васильевич
	89098351879

	3
	«Новогоднее поздравление» - конкурс стенгазет среди организаций
	Прием работ с 15.12.015г. по 25.12.2015г.
	Сельский дом культуры
	Амирова Ирина Владимировна
	89619644029

	4
	Новогодний бал – маскарад:
1. Театрализованное представление «Новогодний серпантин».
2. Игры по сценарию
3. Конкурс – защита костюмов
4. Новогодняя дискотека
	31.12.2015
01.01.2016
	Сельский дом культуры
	Амирова Ирина Владимировна
Тынетегина Екатерина Михайловна Кававтагин Анатолий Васильевич
	89619644029

89619691914

89098351879

	5
	Просмотр новогодних мультфильмов
	02.01.2016
09.01.2016
	Сельский дом культуры
	Кававтагин Анптолий Васильевич
	89098351879

	6
	Работа с детьми во время зимних каникул
1. «Зимние забавы» - подвижные игры на свежем воздухе
2. Краеведение: конкурс чтецов «Стихи поэтов коренных народов Севера»
	03.01.2016

05.01.2016
	Центр села

Сельский дом культуры
	Амирова Ирина Владимировна
Тынетегина Екатерина Михайловна
	89619644029

89619691914

	7
	Рождество Христово:
1. Конкурс колядок
2. Рождественская викторина
3. Рождественские игры
	07.01.2016
	Сельский дом культуры
	Амирова Ирина Владимировна
Тынетегина Екатерина Михайловна
	89619644029

89619691914

	8
	Дискотека
	31.12.2015
01.01.2016
02.01.2016
03.01.2016
05.01.2016
07.01.2016
08.01.2016
	Сельский дом культуры
	Кававтагин Анатолий Васильевич
	89098351879

Приложение № 3 к
распоряжению администрации
сельского поселения «село Средние Пахачи»
№  124 от 10.12.2015 года.

ИНФОРМАЦИЯ
о работе объектов жизнеобеспечения
в период выходных и празднования Новогодних и Рождественских праздников

по состоянию на _______________________________201    г.
Олюторский муниципальный район

1. Котельные, ЦТП, теплотрассы __________________________________________________
1. ДЭС, электрические сети, ТП ___________________________________________________
1. Объекты водоснабжения _______________________________________________________
1. Жилищный фонд (кол-ва отключенных домов / кол-во в них жителей) ________________
____________________________________________________________________________
1. Объекты социальной сферы (кол-во отключенных объектов / кол-во в них людей, прибывающих в учреждении)___________________________________________________
В том числе отключенных (с указанием причин):
От тепла _____________________________________________________________________
От электроэнергии ____________________________________________________________
1. Ограничения в подаче тепловой и электрической энергии от объектов энергетики
_____________________________________________________________________________
1. Сроки устранения аварийных ситуаций на объектах коммунального хозяйства и энергетики ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
		Ф.И.О. ответственного лица				подпись